SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 06 DE MAIO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas

atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da

Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia,

publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme Portaria R UFU

1.863/12; e conforme o Edital nº 002/2014, publicado no D. O. U em 15 de Janeiro de 2014, página

95, seção 3, HOMOLOGA e torna público o resultado do Concurso Público – Área IV – Controle

Ambiental e Meio Ambiente, realizado pela Escola Técnica de Saúde, da seguinte forma:

Homologação nº 077

Área IV: Controle Ambiental e Meio Ambiente

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 01 Camila Nonato Junqueira 89,78

2º Lugar 03 Vanessa Maria Frasson 85,49

3º Lugar 02 Roseli Mendonça Dias 81,24

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 002/2014

Área IV – Controle Ambiental e Meio Ambiente

Nº de

Inscrição

Nome do candidato

Nota

Apreciação

de Títulos

Prova Escrita

Prova Didática

 Nota

Final  Total EX 1 EX 2 EX 3 Média EX 1 EX 2 EX 3 Média Classificação

1

Camila Nonato

Junqueira
95 78 80 81 79,67 96 95 93 94,67 89,78 1º

2

Roseli

Mendonça Dias
80,72 90 90 89 89,67 73 77 70 73,33 81,24 3º

3

Vanessa Maria

Frasson
87,47 75 76 77 76,00 93 94 92 93,00 85,49 2º

4

Lucas Achaval

Silva
81,09 77 78 73 76,00 0 0 0 0 52,36 Desclassificado

5
Gilmar Oliveira

Santos
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência

6

Victor de

Almeida
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges